Prefeitura de Jacarei
Secretaria de Administracdo e Recursos Humanos

Diretoria de Recursos Humanos

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 001, DE 18 DE MARGO DE 2020

NOMEAGAO- CLASSIFICAGAO FINAL PUBLICADA EM 12/11/2021

Foram nomeados, até o Boletim Oficial n° 1467 de 05/08/2022, os candidatos abaixo
relacionados para provimento do cargo mencionado, conforme segue:

TERAPEUTA OCUPACIONAL

CL
10
20
30
40
50
6°
70

NOME
VINICIUS TADEU ANDRADE LUCCA
SUELLEN APARECIDA DUARTE FERNANDES
TELMA CRISTINA FREITAS GOMES MARQUES
DEBORA MORAIS PEREIRA
MARIANA DE CASTRO BARBOSA
CINTIA BIANCON KATATA
ADRIANA RODOLFA FERREIRA LISBOA

PORTARIA
NOMEAGAO

1318 de 11/05/2022
1358 de 25/05/2022
1358 de 25/05/2022
1513 de 20/07/2022
1553 de 03/08/2022
1553 de 03/08/2022
1553 de 03/08/2022

Jacarei, 05 de Agosto de 2022

GILIANI FORTES ROSSI
Secretaria de Administracdo e Recursos Humanos

B.O. NOMEAGAO
1452 de 13/05/2022
1454 de 27/05/2022
1454 de 27/05/2022
1465 de 22/07/2022
1467 de 05/08/2022
1467 de 05/08/2022
1467 de 05/08/2022



